Riferimento: PDP22-FBP.025
Codice: 1SAJ240100R1003
PROFIBUS DP-V0 / V1 FieldBusPlug 0,25
m
PROFIBUS DP-V0/V1 FieldBusPlug 0,25 m
Ordinazione
EAN: 4013614382949
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85176200
Dimensioni
Peso Netto Del Prodotto: 0.12kg
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 112 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 67 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 26 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.12 kg
Ambientale
RoHS Status: Dichiarazione non necessaria
Acquista da Electric Automation Network
Ulteriori Informazioni
Grado di Protezione: IP65
Interfaccia Fieldbus Tipo: PROFIBUS
Montaggio su guida DIN: No
Tipo Di Montaggio: Montaggio Singolo
La Perdita Di Potenza: Circa 0,9 W
Prodotti Principali Tipo: PDP22-FBP
Nome Di Prodotto: Cavo
Nominale Di Controllo Tensione Di Alimentazione (U ): 24 V DC
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
Scheda Di Dati Di Informazioni Di Carattere Tecnico: 2CDC192001D0209
Dichiarazione di Conformità CE: 1SAD938504-0062
Certificato DNV: E-12789
RoHS Informazioni: 1SAA962001-4401
Classificazioni
eClass: 7.0 27242608
E-nummer: 4517252
ETIM 4:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - modulo di
comunicazione
ETIM 5:
EC001604 - Fieldbus, decentr. periferia - modulo di
comunicazione
Oggetto: Codice Di Classificazione: K
UNSPSC: 39120000
s